 Comprovação de experiência na prestação de serviços e/ou fornecimento de sistema informatizado similares, 

mediante apresentação de atestados de capacidade técnica fornecidos por pessoas jurídicas de direito público ou 

privado. 

18. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
18.1  O custo médio estimado total da contratação é de R$ 5.230.660,68 (Cinco milhões, duzentos e trinta 

mil, seiscentos e sessenta reais e sessenta e oito centavos) 

Combustível  Consumo 
Mensal em 
Litros 

Valor 
unitário 
médio 
com- 
bustível c/ 
aplicação 
da taxa 

Consumo 
Mensal em 
R$ 

Consumo 
Anual em 
Litros 

Consumo 
Anual em 
R$ 

Gasolina 7182 R$ 6,20 R$ 44.600,22 86184 R$   534.340,80